DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO ENTRE
PERCENTUAL DE GORDURA E IMC EM CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR DA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL DE MACEIÓ/AL de autoria de GILBERTO MOREIRA SANTOS
JÚNIOR, DIEGO HARLEY DE JESUS PICCOLI, EMERSON MESQUITA DE ARAÚJO
LIMA, JÚLIO CÉSAR DA ROCHA MALAQUIAS, foi publicado nos Anais CONACIS referente
ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68493

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68493